
 

1 

 

*KULBX00VLB9L* 
KULBX00VLB9L 

Objednávka 

Objednatel – fakturační adresa: 

Liberecký kraj  

10 právní odbor 

U Jezu 642/2a     

460 01 Liberec IV – Perštýn  

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100 

Vyřizuje: Mgr. Petr Anton       

Telefon: 485 226 649 

E-mail: petr.anton@kraj-lbc.cz 

Dodavatel:  

Ulmann Petr, JUDr., advokát 

Pavlovická 366/7 

46001 Liberec 

IČO: 66227747 

DIČ: CZ6506161937 

 

Liberec, 13.6.2025  

Číslo objednávky: OBJ/00728/2025 

Číslo zakázky: --  

 

Na základě předchozích uskutečněných jednání ve věci záměru koupě souboru nemovitostí 

Vysílače a hotelu Ještěd Libereckým krajem, Vaší znalosti problematiky a na základě naší 

předchozí objednávky č. OBJ/815/2024 a č. OBJ/30/2025, si u Vás objednávám právní služby 

při dalších jednáních se současným vlastníkem a právní pomoc při vymezení předmětu 

budoucího užívání části vysílače současným vlastníkem a pomoc při sjednání podmínek 

vlastní kupní smlouvy vymezení služebností k nemovitostem, v budoucnu užívaných 

současným vlastníkem, případně po dohodě stran i dalších osob. Dále pomoc při vyjednání a 

přípravě dalších smluvních dokumentů k movitým i nemovitým věcem. Odbornou pomoc při 

stanovení podmínek užívání a spolupráce při přípravě podmínek rekonstrukce objektu. Další 

právní pomoc dle aktuálních potřeb a požadavků stran. 

Cena bez DPH:  1500 Kč/hod 

Maximální cena včetně DPH 100 000 Kč 

Způsob úhrady faktury: bankovní převod 

Splatnost faktury: min. 14 dní 

 

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky. 

Faktury zasílejte výhradně do datové schránky c5kbvkw nebo na e-mail podatelna@kraj-

lbc.cz. 

 

 

 

Mgr. Karel Ulmann       

vedoucí právního odboru  


		2025-06-13T10:24:14+0000




